MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ-ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 04/04/2023 (Terça-feira) Edição 2744 pág.58

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO – CONTRATO Nº. 23/2023 DE

03/04/2023.

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL Nº. 01/2022.

CONTRATANTE: Município de Barra do Jacaré-PR.

CONTRATADA:  JOZIANE ALVES PEREIRA DE SOUZA

OBJETO – o presente contrato de trabalho tem como objeto a contratação para cargo de Professora de Educação

Infantil /Ensino Fundamental Anos Iniciais, visando atender ao suprimento temporário nas escolas da rede pública

municipal.

REMUNERAÇÃO – salário base de R$: 1.761,23 (hum mil, setecentos e sessenta e um reais e vinte e três

centavos).

VIGÊNCIA – Início em 03/04/2023.

Obs. . As regras de contratação e exoneração segue o que consta no Edital de Abertura de PSS nº. 01/2022.

. A referida servidora foi contratada para atuar cobrindo o período de Licença Sem Remuneração da

servidora Srª. Talita Peixoto da Silva Lima – cargo efetivo de Professora (conf. Portaria nº. 060/2023 de

23/03/2023–publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – AMP - pág.60 – Edição 2737 de

24/03/2023)–conf. Of. 056/2023 de 22/03/2023 da Secretaria Municipal de Educação – conf. Edital 34/2022 de

22/03/2023 (publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – AMP - pág.57 – Edição 2736 de 23/03/2023)

e conf. Edital 35/2022 de 23/03/2023 (publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – AMP - pág.60 –

Edição 2737 de 24/03/2023).

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR, em 03/04/2023.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal

JOZIANE ALVES PEREIRA DE SOUZA

RG nº. 10.132.056-1 SSP/PR e CPF nº. 061.634.339-63

Contratada

TESTEMUNHAS:

EDNALBERTO GOULART – CPF nº. 734.917.569-87

LINCON CALIXTO SILVA – CPF nº. 061.633.259-90